
zápis č. 27/2022 STDK MF OL 

Stránka 1 z 2 

 

    STDK – Malý fotbal Olomouc 

     zápis č. 27/2022 ze zasedání dne 15.11.2022 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Místo a datum konání: Olomouc, Střední Novosadská 48, kancelář MF Olomouc, 15.11.2022 
Začátek jednání: 18:00 hod. 
Přítomni:  Ženčák, Antoš, Grulich, Zeman 
Hosté:   -----  
Omluven:  Táborský  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

11..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  SS  OOMMLLUUVVOOUU  
 
24.kolo: Sokol Pohořany – Kovo Dřevo  0:3 kont.  => PP 500 Kč týmu Sokol Pohořany 
24.kolo: Lazce United – Moravan Cholina  3:0 kont.  => PP 500 Kč týmu Moravan Cholina 
24.kolo: Barbar – Sedlisko   3:0 kont.  => PP 600 Kč a odečet 2 bodů po sezoně týmu Sedlisko 
 

22..))  NNEEDDOOSSTTAAVVEENNÍÍ  SSEE  KK  UUTTKKÁÁNNÍÍ  ––  BBEEZZ  OOMMLLUUVVYY  
 
24.kolo: nikdo 
 

33..))  VVYYLLOOUUČČEENNÍÍ  HHRRÁÁČČII  ++  DDIISSCCIIPPLLIINNÁÁRRNNÍÍ  ŘŘÍÍZZEENNÍÍ  
 
23.kolo Zbíral Aleš  United Players 1 SU stop  neopr. start po 3.ŽK čl. 10 písm. b) sazebníku 5 
23.kolo Ponížil Miroslav (kap.) United Players 1 SU stop  umožnění neopr. startu čl. 10 písm. e) sazebníku 5 
24.kolo: Štajgr Milan ml.  Sokolka Horka A 3 SU stop  oplácení-kopnutí soupeře bod 7 písm. b) sazebníku 3 
 

44..))  ZZAASSTTAAVVEENNÍÍ  ČČIINNNNOOSSTTII  ZZAA  33  ŽŽKK  
 
24.kolo Ďuriančík Ernest Bílá puma 1 SU stop 
24.kolo Pospíšil Tomáš  Inter Šternberk 1 SU stop 
 

55..))  NNEENNAAHHLLÁÁŠŠEENNÍÍ  VVÝÝSSLLEEDDKKUU  VV  TTEERRMMÍÍNNUU  
 
24.kolo: Odra (PP 200 Kč) – jedná se v sezóně již o 2.případ 
 

66..))  MMUUŽŽSSTTVVAA,,  KKTTEERRÁÁ  NNAASSTTOOUUPPIILLAA  DDOO  UUTTKKÁÁNNÍÍ  BBEEZZ  OOZZNNAAČČEENNÉÉHHOO  KKAAPPIITTÁÁNNAA  
 
24.kolo: nikdo 
 

77..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  NNEEDDOOPPLLNNĚĚNNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  HHRROOZZÍÍ  KKOONNTTUUMMAACCEE  
 
Real stars 
 

88..))  MMUUŽŽSSTTVVAA  SS  PPŘŘEEKKRROOČČEENNÝÝMM  LLIIMMIITTEEMM  ––  ZZAASSTTAAVVEENNÁÁ  ČČIINNNNOOSSTT  DDOO  DDOOBBYY  DDOOPPLLNNĚĚNNÍÍ  
 
nikdo 
 
 
9.) Do utkání 24.kola 3.A ligy Dřeváci Pňovice – FK Rozvadovice (0:4) nastoupil hostující tým neoprávněně se třemi hráči, 
registrovanými ve velkém fotbale (Albert Šrom, Marek Krátký a Daniel Juráš). DK kontumuje utkání 24.kola 3:0 ve prospěch 
domácích a před vynesením dalších trestů pozve vedoucího týmu FK Rozvadovice na příští zasedání DK k podání vysvětlení a 
kontrole registračních průkazů hráčů. 
 
10.) V dohrávaném utkání 18.kola 1. ligy obdržel hráč Aleš Zbíral třetí žlutou kartu v sezóně. Následně v rámci 23.kola 
neoprávněně nastoupil do utkání FC Skunk – United Players (7:1), navíc nebyl uveden v zápise o utkání. Kapitán mužstva 
United Players se dostavil na základě pozvání na DK a podal vysvětlení k této události. Na základě důkazů DK rozhodla 
ponechat výsledek dosažený na hřišti a trestá hráče a kapitána hostů dle sazebníku trestů (viz. bod 3. tohoto zápisu). 
Oběma hráčům byla již zastavena činnost před zahájením 24.kola, v tuto chvíli tedy hráč Zbíral odpykal trest 1 SU za 3 ŽK, ale 
v platnost vstupuje trest za neoprávněný start (hráči je tedy stále zastavena činnost), hráč Ponížil (kap.) odpykal 1 SU z trestu za 
umožnění neoprávněného startu a tudíž je mu činnost uvolněna. 



zápis č. 27/2022 STDK MF OL 

Stránka 2 z 2 

 

 
 

U všech vynesených trestů lze podat písemné odvolání k ORK do 15-ti dnů na adresu 
Malý fotbal Olomouc, Střední novosadská 48, 779 00 Olomouc 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Konec jednání:  18:45 hod. 
 
 
V Olomouci dne 15.11.2022 
 
 
Zapsal:  Marek Ženčák 


